

UAC ApS

c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4
2670 Greve
CVR-nr. 26 64 02 37

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

UAC ApS
c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4
2670 Greve

CVR-nr.: 26 64 02 37
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tina Nielsen

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106.457 kr. mod 7.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.390	-8.092
1 Finansielle indtægter	155.612	133.056
2 Finansielle omkostninger	<u>-5.185</u>	<u>-115.810</u>
Resultat før skat	139.037	9.154
3 Skat af årets resultat	<u>-32.580</u>	<u>-1.958</u>
Årets resultat	106.457	7.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.543</u>	<u>-142.804</u>
Disponeret i alt	106.457	7.196

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.977	5.811
Andre tilgodehavender	269.823	266.669
Tilgodehavender i alt	<u>278.800</u>	<u>272.480</u>
Værdipapirer og kapitalandele	3.634.176	3.646.591
Værdipapirer i alt	<u>3.634.176</u>	<u>3.646.591</u>
Likvide beholdninger	32.388	35.061
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.945.364</u>	<u>3.954.132</u>
Aktiver i alt	<u>3.945.364</u>	<u>3.954.132</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.611.236	3.654.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>3.886.236</u>	<u>3.929.780</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.000	0
Anden gæld	31.128	24.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.128</u>	<u>24.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.128</u>	<u>24.352</u>
Passiver i alt	<u>3.945.364</u>	<u>3.954.132</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.654.779	150.000	3.929.779
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.543	150.000	106.457
	125.000	3.611.236	150.000	3.886.236

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renter, obligationer	58.475	33.278
L.O.V.E & Other Stories ApS	5.308	0
Udbytte porteføljeaktier	0	99.578
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	91.784	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	45	200
	<u>155.612</u>	<u>133.056</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.185	115.810
	<u>5.185</u>	<u>115.810</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.580	1.958
Regulering af tidligere års skat	2.000	0
	<u>32.580</u>	<u>1.958</u>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	0	1.000.000
Afgang i årets løb	0	-1.000.000
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	0	-736.610
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	736.610
Opskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. september 2019.		
